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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; basın özgürlüğü, kadın hakları, yargı bağımsızlığı, göçmen 
krizi gibi başlıklarda eleştiriler içeren Türkiye Raporu'nu onaylayan Avrupa Parlamentosu'na (AP) 
tepki gösterdi.

Oysa Avrupa Birliği (AB) ile ilişkilerin olumlu seyrettiğini belirten Erdoğan, "Bu dönemde böyle bir 
raporun önümüze getirilmesi tam anlamıyla provokatif bir yaklaşımdır, davranıştır" dedi.

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda muhtarlara hitap eden Erdoğan, tepkilerinin raporun yapıcı değil 
yıkıcı bir anlayışla hazırlanmasına olduğunu söyledi.

Erdoğan, "Türkiye 2023 hedeflerinden vazgeçmeyecek, bunu bilesiniz" dedi, hükümetin raporu 
iade etme kararı almasını da gayet doğru bulduğunu söyledi.

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş dün yaptığı açıklamada raporla ilgili şu ifadeleri kullanmıştı:

"Bu rapor bizim için kabul edilebilir değildir. Üç kırmızı çizgimiz var:

"Birincisi 1915 olaylarına atıfta bulunarak Ermeni soykırımından bahseden raporu kabul edemeyiz. 
PKK'yı terör örgütü listesinden çıkarılmasını kabul edemeyiz, Türkiye'nin kullandığı fonların 
çıkarılması kabul edilebilir değil. Bu rapor iade edilecektir."

AP raporunda, AB'nin 'terör örgütleri listesinde' yer alan PKK'ya silah bırakma çağrısı yapılmış, 
örgütten 'terörist yöntemleri terk ederek beklentilerini dile getirmek için barışçıl ve yasal araçları 
kullanması' istenmişti.

AP, raporun yazımında 'Ermeni soykırımı'nın 15 Nisan 2015'te parlamento tarafından kabul 
edilmesinin de dikkate alındığını ifade etmiş, ancak raporun içerisinde 1915 olaylarıyla ilgili 
herhangi bir yorumda bulunmamış, Ermenistan - Türkiye ilişkilerinin iyileştirilmesi gerektiği çağrısı 
yapmıştı.

Juncker: Koşullar sulandırılmayacak

Öte yandan, Avrupa Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, Türk vatandaşlarına Avrupa Birliği 



içinde vize muafiyeti uygulanabilmesi için Türkiye'nin, AB ile vardığı anlaşmanın tüm koşullarını 
yerine getirmesi gerektiğini söyledi.

Juncker: Vize muafiyeti için Türkiye bütün koşullara uymalı

Jean-Claude Juncker, Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi'nde yaptığı konuşmada, "Kriterler 
sulandırılmayacaktır" dedi.

Juncker'den sonra kürsüye çıkan Başbakan Ahmet Davutoğlu ise Türkçe yaptığı konuşmada, 
Türkiye'nin kapılarının sonuna kadar göçmenlere açık olduğunu söyledi.

Davutoğlu, Avrupalı ve Batılı ülkelerin yük paylaşımı konusunda adil olmadığının altını çizerek, 
"Dostlarımız maalesef külfet paylaşımında gereken sorumluluğu üstlenmemiş, bölge ülkeleri yalnız 
bırakılmıştır" diye konuştu.

Başbakan Davutoğlu, Strasbourg'a gitmeden önce yaptığı açıklamada, AB'nin gerekli adımları 
atmaması halinde, Türkiyenin de atması gereken adımları atmasının beklenemeyeceğini söylemişti.
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